
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

DODATEČNÉ INFORMACE Č .  2 

K  ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

MIKROKOBERCE  2016 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Žádost o dodatečnou informaci č. 2 
 

 

Dotaz č. 1: 

 

Dobrý den, mohu na vás vznést malý dotaz?  

 

Účastníme se soutěže na VZ „Mikrokoberce 2016“, která je rozdělená na 11 částí.  

V ZD se píše o poskytnutí jistoty za každou část VZ ve výši 150 000 Kč.  

Poskytneme tuto jistotu formou bankovní záruky, ale nevíme jestli ji máme nechat udělat 11*po 

150 000, či 1*1 650 000 Kč? (v případě, že se zúčastníme všech 11 částí)  

Postačí to takhle nebo máme vznést oficiální dotaz?  

  

 

Dotaz č. 2: 

 

Dobrý den,   

 

jen v souvislosti s členěním VZ předpokládám, že můžeme (v případě podání nabídky na 

všechny části) zaplatit jistotu ve výši 1 650 000,- Kč najednou.  

Uvedeme VS a SS dle požadavku zadávací dokumentace, ale zřejmě tam nepůjde uvést popis 

všech částí?  

 

Odpověď na dotaz č. 1 a č. 2: 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel umožnil podání nabídky na libovolný počet dílčích částí 

veřejné zakázky, poskytne uchazeč, který podává nabídku na více částí veřejné zakázky, jistotu 

ve výši odpovídající součtu hodnot požadovaných jistot těch částí, na které podává nabídku. 

Doklad o poskytnutí jistoty může být tedy jeden společně pro všechny části, na které dodavatel 

podává svoji nabídku, což však nevylučuje právo dodavatele předložit doklad o poskytnutí 

jistoty pro každou dílčí část samostatně.  

 

Jako specifický symbol uchazeč uvede pouze číslo té části, do které se hlásí.  

 

 

V Brně, dne 23.06.2016 

 

 
 

Mgr. Jitka Smutná 

 Vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 


		2016-06-23T13:49:01+0100




